
6(2*a- 4K-wYx
UNlvERzlTA pnncrÉuo v olorubuct

KříŽkovskóho 8
77147 Olomouc

IČ: 6l989592 DIČ: Cz6|g89sg2

Objednávka

odběratel _ fakturační adresa
Univezita Palackého v olomouci
Lékařská fakulta
Hněvotínská 3
771 O0 Olomouc

Zboží dodejte na adresu:

LF _ ÚMTN4
Hněvotínská 5
77515 Olomouc

Termín dodáníje 14 dní od data účinnosti

č. 45l40034s0 ze dne 05'09.2017

Dodavatel
GeneTiCA s.r.o.
Tymiánová 619114
103 00 Praha 10
Česká republika

lČ: 25609378 DlČ: cz256o9378
Dodavatete.: '104031

Vyřizu;e
retefon
E-mait 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na VámivystavenÓm daňovém dokladu
Měna objednávky: CZK

Text MnoŽství Cena bez DPH
TruSeq Prep Kt - 2 ks 1,000 KS 334.603,30

Dle cenové nabÍdky GCZ-NB-18-00159 u vás objednáváme:

Produkt: Truseq stranded rotat DNA Library prep Kit with RibZero Gotd set A
kat.Č.: RS-122-2301
poČet: 2
cena: 167 301'65 KČiks

Celková hodnota objednávky:

ostatní smluvn Í ujednánÍ:

334.603,30

1' osoby jednajíciza odběratele a dodavatele prohlašujÍ, Že maji oprávnění k právnÍmu jednánÍza smluvnÍ stranu vrámci tohoto závazkového vztahu.
2 V přÍpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného pInění je odběratel oprávnén bez dalšího odstoupit od tétoob.;ednávky s tÍm' Že na pozrtějŠÍm plněnÍ nemá odběratelzájem '

3' Dodavatel bere na vědomí' Že odběratel má povinno.t .ňráu"v s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,_KČ bez DPH' tedy inabídky a jejich akceptace, zveřejnitv registru smluv poštupem podlezakona č.340/2015 Sb., ozvláŠtních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňořání těchto imtuv'u o ?*ji*tru smluv (zákon o registrusm}uv)' ve znění pozdějŠích předpisů. O uveřejnění 
'ňiouuy 

Se můŽe dodjvatel přesvědčit na adresehttps://smlouvy'gov'cz' a.pokud poskytne svůj e_maií, uuoe inioimován zaslanoo rprJ*u o zveřejnění. Teprve pouvďejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato úČinnosti a je moŽno podle ní plnit'4' Dodavatel prohlaŠuje, Že v této objednávce, ani jejích přitohách, nejsou údaje podléhajÍcí obchodnímu tajemstvÍ'ani důvěrné údale či sdělenÍ, jejichŽ uveřejněním oy-o'osto'r neoprávněnému zásahu do práva povinnostídodavatele,jeho zástupcŮ nebo jeho zaměstnanců.'V přípaáě, že by přesto zveřejněním smtouvy doŠlo k neoprávněnémuzásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, oopovioa oooavatel sám za újmuzpůsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nábo zaměstnancům. z uvudvitlel sam za
5' Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není moŽno měnit jinak neŽ shodnou formou, jakou byla učiněnanabídka a akceptace'
6' SouČásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou Žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této

Univerzita Palackého v olomouci j. 
@

Strana: I z 2



uNlVERzlTA PALAcKÉHo v olomóuct
KříŽkovsltého B
77147 Olomouc

IČ: ó 1989592 DÍČ: Cz6l98g59z

ob.jednávka č. 4514003480 ze dne 05.09.2017

objednávce a jejích přílohách.
7. Je vylouČeno potvaení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou Či odchytkou, přestože to
podstatně neměnÍ podmínky objednávky (nabídky)
8. VýŠe uvedená cena je koneČná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba

Prof. MUDr. Mitan
děkan Lékařské

Potvrzujeme přijetí objednávky a

Datum potvrzení: () 6 _0g- 2017

souhlasíme s výŠe uvedenými podmínkami.

Potvrzenou objednávku zaŠlete obratem zpět'

UniverzitaPalackéhovolonoucijeveřejnávysokást.ot

Strana: 2 z 2




